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Färgmarkeringar och/eller symboler 
för hållbara alternativ i prislistan:

Mörkgrön markering eller symbol
Miljömärkt produkt – Möbler där hela den sammansatta varan har en typ 1 miljömärkning enligt 
ISO 14024 med Svanen, Möbelfakta, EU Ecolabel eller annan likvärdig märkning.

Ljusgrön markering eller symbol 
Hållbarhetsmärkt produkt eller beståndsdel – Möbler där hela eller delar av den sammansatta 
varan är hållbarhetsmärkt, exempelvis med FSC, EU Ecolabel eller OEKO- TEX®. Leverantören 
ska kunna ge mer detaljerad information om vilka delar eller variationer som är hållbarhetsmäkta 
vid begäran.

Orange markering eller symbol 
Klimatberäknad produkt – Produkt med dokumenterad miljövarudeklaration (EPD) enligt ISO 

14025.

Lila markering eller symbol 
Produkt med återvunnet eller förnybart material (enligt definitionerna i ISO 14021). Leverantören 
ska kunna ge information om andel (%) återvunnet och/eller förnybart (biobaserat) vid begäran. 
Märkning av återvinningsbart material utgår.

Blå markering eller symbol
Demonterbar produkt – Produkt som är demonterbar till olika komponenter och beståndsdelar 
som i första hand möjliggör återbruk och i andra hand materialåtervinning när produkten nått sin 
fulla livslängd. Produkten ska vara designad för renovering, det vill säga att det ska vara enkelt 
att reparera och byta ut moduler, komponenter och beståndsdelar som slits över tid. Exempelvis 
ska ytskikt, som bordsskivor, textil och stoppning kunna tas isär, avlägsnas och ersättas 
med hjälp av vanligt förekommande manuella verktyg, ej specialverktyg. Enklare reparationer 
och utbytesarbeten ska kunna utföras av en lekman. Om det krävs fackmanakunskap för mer 
avancerade arbeten ska det framgå av anvisningarna som leverantören ska kunna ge vid begäran. 
Anvisningarna ska innehålla en sprängskiss, steg för steg beskrivning inklusive vilka verktyg som 
krävs samt hur möbelns ingående delar bör källsorteras.

+46 8 586 350 05 
order.adda@senab.com

Vill du veta mer om hållbara alternativ, 
kontakta oss: 
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Höj-sänkbara 2-ben

AERO 2.0 FLEX-2022 2c/3S FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 605 - 1265 mm

Bredd: 1150 - 1740 mm

Bordsskiva: 1160 - 2200 x 550 - 800 mm

Lyftkapacitet: 100 kg

*Only availablewith foot 1

Silver  

Svart 

Vit 

Antracit

Krom*

A21113111A08G

A21113111A40G

A21113111A25G

A21113111A17G

A21113111A98G

3 760

3 760

3 760

3 760

6 950

AERO 2.0 FLEX 2c/3S - Hi Power FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 605 - 1265 mm

Bredd: 1150 - 1740 mm

Bordsskiva: 1160 - 2200 x 550 - 1100 mm

Lyftkapacitet: 160 kg

Silver 

Svart 

Vit 

A2AA33121A08G

A2AA33121A25G

A2AA33121A40G

4 450

4 450

4 450

CLASSIC 2.0 FLEX-2022 2c/3S FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1275 mm

Bredd: 1150 - 1740 mm

Bordsskiva: 1160 - 2200 x 550 - 800 mm

Lyftkapacitet: 100 kg

Silver 

Svart 

Vit 

Antracit

C21113111A08G

C21113111A40G

C21113111A25G

C21113111A17G

4 050

4 050

4 050

4 050

Pentagon Industry FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 590 - 1250 mm*

Bredd: 1150 - 1740 mm

Bordsskiva: 1600 x 800 mm 

Lyftkapacitet: 100 kg

* Utan bordsskiva

Utan bordsskiva

Med bordsskiva

Raw 

Raw

56600012G

56600012G-1

6 500

10 000

Revolution Y-2M FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 680 - 1135 mm*

Bredd: 998 - 1500 mm

Bordsskiva: 1000 - 1600 x 600 mm 

Lyftkapacitet: 65 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

519008

519040

519025

3 180

3 180

3 180

Revolution Y-G FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 680 - 1120 mm*

Bredd: 875 mm (+35 mm lever)

Bordsskiva: 1000 x 600 mm 

Lyftkapacitet: 15 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

519108

519140

519125

2 350

2 350

2 350
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Höj-sänkbara 2-ben

Revolution T-2M FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 680 - 1150 mm*

Bredd: 998 - 1500 mm

Bordsskiva: 1000 - 1600 x 600 mm 

Lyftkapacitet: 80 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

519208

519240

519225

2 850

2 850

2 850

Revolution T-1M FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 660 - 1130 mm*

Bredd: 998 - 1500 mm

Bordsskiva: 1000 - 1600 x 600 mm 

Lyftkapacitet: 65 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

519308

519340

519325

2 150

2 150

2 150

Revolution T-G FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 695 - 1145 mm*

Bredd: 875 mm (+35 mm lever)

Bordsskiva: 1000 x 600 mm 

Lyftkapacitet: 15 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

519508

519540

519525

2 250

2 250

2 250

Revolution T-C FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 660 - 1130 mm*

Bredd: 998 - 1500 mm

Bordsskiva: 1000 - 1600 x 600 mm 

Lyftkapacitet: 65 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

519408

519440

519425

2 050

2 050

2 050

Revolution Education-Y FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 680 - 1120 mm*

Bredd: 626 mm (+35 mm lever)

Bordsskiva: 700 x 600 mm

Lyftkapacitet: 15 kg

* Utan bordsskiva

Svart 

Vit 

519840

519825

2 295

2 295

Revolution Education-T FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 695 - 1145 mm*

Bredd: 626 mm (+35 mm lever)

Bordsskiva: 700 x 600 mm

Lyftkapacitet: 15 kg

* Utan bordsskiva

Svart 

Vit 

519740

519725

2 475

2 475
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Höj-sänkbara 3-ben

AERO 2.0 FLEX-2022 3c/3S FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 605 - 1265 mm

Bredd: 1740 - 2150 mm

Längd: 1555 - 2145 mm

Bordsskiva 1: 1750 - 2650 x 700 - 1100 mm

Bordsskiva 2: 1560 - 2400 x 700 - 1100 mm 

Lyftkapacitet: 150 kg

Silver 

Svart 

Vit 

Antracit

A31BA433115A08G

A31BA433115A40G

A31BA433115A25G

A31BA433115A17G

6 670

6 670

6 670

6 670

CLASSIC 2.0 FLEX-2022 3c/3S FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1275 mm

Bredd: 1740 - 2150 mm

Längd: 1555 - 2145 mm

Bordsskiva 1: 1750 - 2650 x 700 - 1100 mm

Bordsskiva 2: 1560 - 2400 x 700 - 1100 mm 

Lyftkapacitet: 150 kg

Silver 

Svart 

Vit 

Antracit

C31BA433115A08G

C31BA433115A40G

C31BA433115A25G

C31BA433115A17G

7 200

7 200

7 200

7 200

Höj-sänkbara twin-stativ

CLASSIC TWIN 2.0 FLEX-2022 3S FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 590 - 1250 mm

Bredd: 1150 - 1740 mm

Bordsskiva x2: 1160 - 2200 x 700 - 900 mm

Lyftkapacitet: 100 kgx2

Silver 

Svart 

Vit 

C4X113111A08G

C4X113111A40G

C4X113111A25G

8 700

8 700

8 700

Höj-sänkbara 4-ben

Tetra Work Frame FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 655 - 1155 mm

Lyftkapacitet: 100 kg

800 x 850-1200 mm

800 x 850-1200 mm

800 x 1230-1845 mm

800 x 1230-1845 mm

800 x 1640-2000 mm

800 x 1640-2000 mm

900 x 850-1200 mm

900 x 850-1200 mm

900 x 1230-1845 mm

900 x 1230-1845 mm

900 x 1640-2000 mm

900 x 1640-2000 mm

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

Svart

Vit

516045

516065

516145

516165

516245

516265

516345

516365

516445

516465

516545

516565

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 000

11 080

11 080

11 080

11 080

11 080

11 080
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Höj-sänkbara 1-ben

Mobile One A FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 665 - 1165 mm*

Bredd x Depth: 768 x 554 mm

Bordsskiva: 800 x700 mm

Lyftkapacitet: 50 kg

* Utan bordsskiva

Utan bordsskiva

Med bordsskiva

Vit

Svart

Vit

Svart

514165E

514145E

5141656E

5141455E

4 850

4 850

8 000

8 000

Revolution One-G FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 710 - 1125 mm*

Bredd x Depth: 477 x 378 mm

Bordsskiva: 650 x 550 mm

Lyftkapacitet: 15 kg

* Utan bordsskiva

Utan bordsskiva Vit

Svart

519625G

519640G

2 650

2 650

Höj-sänkbara Vägghängda stativ

Wall 1-column FÄRG ART.NR SEK

Stroke: 660 mm

Bredd: 480 mm

Bordsskiva: 490 - 1000 x 500 - 800 mm 

Lyftkapacitet: 50 kg

Silver 

Svart 

Vit 

56700108B

56700140B

56700125B

4 950

4 950

4 950

Wall 2-column FÄRG ART.NR SEK

Stroke: 660 mm

Bredd: min 866 mm

Bordsskiva: 900 - 2000 x 500 - 800 mm 

Lyftkapacitet: 100 kg

Silver 

Svart 

Vit 

56700208B

56700225B

56700240B

7 750

7 750

7 750

Wall 3-column FÄRG ART.NR SEK

Stroke: 660 mm

Bredd: min 1291 mm

Bordsskiva: 1300 - 4000 x 500 - 800 mm

Lyftkapacitet: 100 kg

Silver 

Svart 

Vit 

56700308B

56700325B

56700340B

11 450

11 450

11 450
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Accessories

Swedstyle Cable Tray Work FÄRG ART.NR SEK

Bredd 955 - 1690 mm

Höjd 125 - 155 mm

Inklusive monteringsbrickor

Silver 

Svart 

Vit 

50530908EK

50530940EK

50530925EK

700

700

700

Swedstyle Cable Tray Work - Table FÄRG ART.NR SEK

Bredd: 955 - 1690 mm

Höjd: 110 - 140 mm

Montering i bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

50531008EK

50531040EK

50531025EK

620

620

620

Swedstyle Cable Tray Work - Twin FÄRG ART.NR SEK

Bredd: 955 - 1690 mm

Höjd: 90 mm

Montering i Twin-stativ

Silver 

Svart 

Vit 

50530708EK

50530740EK

50530725EK

700

700

700

Swedstyle Side Cover Work FÄRG ART.NR SEK

Till arbetsplatser Single eller Twin Silver 

Svart 

Vit 

50521208B

50521240B

50521225B

105

105

105

Swedstyle Cover Twin FÄRG ART.NR SEK

Till Cable Tray Lower Twin Silver 

Svart 

Vit 

50531108B

50531140B

50531125B

440

440

440

Swedstyle Transporter Twin FÄRG ART.NR SEK

Silver 

Svart 

Vit 

50521408B

50521440B

50521425B

200

200

200

Swedstyle Cable Tray Wire FÄRG ART.NR SEK

Bredd: 930 mm

Höjd: 150 mm

Silver 

Svart 

Vit 

122704

122705

122706

315

315

315

Swedstyle Cable Tray Wire Flip FÄRG ART.NR SEK

Bredd: 1350 mm

Höjd: 150 mm

Inklusive monteringsbrickor

Silver 

Svart 

Vit 

DIKETRAD135008B

DIKETRAD135040B

DIKETRAD135025B

430

430

430
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Höj-sänkbara Mötesbord

AERO A-2 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 605 - 1265 mm*

Bredd: 1150 - 1750 mm

Bordsskiva: 1160 - 2250 x 900 - 1200 mm 

Lyftkapacitet: 100 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

A2CK53211A08G

A2CK53211A40G

A2CK53211A25G

5 250

5 250

5 250

AERO A-3 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 605 - 1265 mm*

Bredd: 2290 - 3490 mm

Bordsskiva: 2300 - 4000 x 900 - 1200 mm 

Lyftkapacitet: 150 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

A3CCK553215A08G

A3CCK553215A40G

A3CCK553215A25G

9 500

9 500 

9 500

AERO A-4 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 605 - 1265 mm*

Bredd: 3430 - 5230 mm

Bordsskiva: 3450 - 5750 x 900 - 1200 mm 

Lyftkapacitet: 200 kg

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

A4CK53229A08G

A4CK53229A40G

A4CK53229A25G

12 850

12 850

12 850

CLASSIC C-2 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1275 mm

Bredd: 1150 - 1750 mm

Bordsskiva: 1160 - 2250 x 900 - 1200 mm

Lyftkapacitet: 100 kg

Silver 

Svart 

Vit 

C2CK53211A08G

C2CK53211A40G

C2CK53211A25G

6 100

6 100

6 100

CLASSIC C-3 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1275 mm

Bredd: 2290 - 3490 mm

Bordsskiva: 2300 - 4000 x 900 - 1200 mm

Lyftkapacitet: 150 kg

Silver 

Svart 

Vit 

C3CK53215A08G

C3CK53215A40G

C3CK53215A25G

10 200

10 200

10 200

CLASSIC C-4 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1275 mm

Bredd: 3430 - 5230 mm

Bordsskiva: 3450 - 5750 x 900 - 1200 mm

Lyftkapacitet: 200 kg

Silver 

Svart 

Vit 

C4CK53229A08G

C4CK53229A40G

C4CK53229A25G

13 500

13 500

13 500
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Höj-sänkbara Mötesbord

Tetra Meeting FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 655 - 1155 mm*

Bredd: 800 - 1500 mm*

Längd: 800 - 2490 mm*

Lyftkapacitet: 200 kg

Höjd: 655 - 1155 mm*

Bredd: 800 - 1500 mm*

Längd: 2500 - 3500 mm*

Lyftkapacitet: 200 kg

* Utan bordsskiva.

Fast längd. Bäställs i mått med jämna decimetertal. 

Svart

Vit

Svart

Vit

5120045

5120065

5120145

5120165

17 350

17 350

18 660

18 660

Plectrum 1400 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1115 mm*

Bredd: ø1220 mm*

Lyftkapacitet: 150 kg

* Utan bordsskiva

Utan bordsskiva

Med bordsskiva

Svart

Vit

Svart

Vit

56110045G

56110065G

56110045G-1

56110065G-1

11 500

11 500

19 500

19 500

Plectrum 1650 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 615 - 1115 mm*

Bredd: ø1490 mm*

Lyftkapacitet: 150 kg

* Utan bordsskiva

Utan bordsskiva

Med bordsskiva

Svart

Vit

Svart

Vit

56110145G

56110165G

56110145G-1

56110165G-1

12 000

12 000

22 500

22 500
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Fast Höjd Mötesbord

CLASSIC C-2 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 715 mm*

Bredd: 1150 - 1750 mm

Bordsskiva: 1160 - 2250 x 900 - 1200 mm

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

CL2FCKXXXX08G

CL2FCKXXXX40G

CL2FCKXXXX25G

4 500

4 500

4 500

CLASSIC C-3 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 715 mm*

Bredd: 2290 - 3490 mm

Bordsskiva: 2300 - 4000 x 900 - 1200 mm

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

CL3FCKXXXX08G

CL3FCKXXXX40G

CL3FCKXXXX25G

7 300

7 300

7 300

CLASSIC C-4 FÄRG ART.NR SEK

Höjd: 715 mm*

Bredd: 3430 - 5230 mm

Bordsskiva: 3450 - 5750 x 900 - 1200 mm

* Utan bordsskiva

Silver 

Svart 

Vit 

CL4FCKXXXX08G

CL4FCKXXXX40G

CL4FCKXXXX25G

10 000

10 000

10 000 
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Accessories

Cable Management Classic FÄRG ART.NR SEK

Chain 1320 mm

Inklusive magneter för montering

Svart 50521540B 450

Cable Management Twin FÄRG ART.NR SEK

Kedja 940 mm Svart 50521640B 290

Cable Holder FÄRG ART.NR SEK

Till Flex Tubes Svart KABELHALLB 15

Swedstyle Screen Holder Twin FÄRG ART.NR SEK

Silver 

Svart 

Vit 

SKARMTW08B

SKARMTW40B

SKARMTW25B

630

630

630

Swedstyle Screen Holder Classic FÄRG ART.NR SEK

Fast Höjd

2-delar

Silver 

Svart 

Vit 

SKARMCLF08B

SKARMCLF40B

SKARMCLF25B

700

700

700

Swedstyle Screen Holder FÄRG ART.NR SEK

2-delar Silver 

Svart 

Vit 

SKARM08B

SKARM40B

SKARM25B

150

150

150

Swedstyle Screen Holder FÄRG ART.NR SEK

2-delar

Inklusive monteringsbrickor

Silver 

Svart 

Vit 

SKARMBLE08B

SKARMBLE40B

SKARMBLE25B

170

170

170
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Accessories

Swedstyle Cable Tray Conference 400 FÄRG ART.NR SEK

Svart

Vit

50520145B

50520165B

740

740

Swedstyle Cable Tray Conference 800 FÄRG ART.NR SEK

Svart

Vit

50520045B

50520065B

920

920

Swedstyle Side Cover Conference FÄRG ART.NR SEK

Svart

Vit

50520845B

50520865B

190

190

Swedstyle Side Castors Industry FÄRG ART.NR SEK

Till Tetra stativ

Zink

Zink

504322

504350

404

950

Bluetooth Dongel FÄRG ART.NR SEK

SWT BTDSWTB 210

Sensor FÄRG ART.NR SEK

External sensor SWT SENSORSWTB 400
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Hand controllers

Swedstyle Motion I FÄRG ART.NR SEK

Inlay Svart HAND30B 350

Swedstyle Motion S FÄRG ART.NR SEK

Upp/Ner

Skjutbar

Swedstyle logo

Svart HAND31B 270

Swedstyle Motion S - No logo FÄRG ART.NR SEK

Upp/Ner

Skjutbar

Svart HAND32B 270

Swedstyle Motion USB FÄRG ART.NR SEK

Svart HAND34B 460

Swedstyle Memory S - No logo FÄRG ART.NR SEK

Med minne

Skjutbar

Svart HAND37B 560



Swedstyle  
Försäljningsvillkor

Swedstyle AB. Box 171, SE-567 24 Vaggeryd, Sweden. 

Tel. +46 (0)393-363 60 | info@swedstyle.se | 

www.swedstyle.com
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